



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama - Kościalkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



Białystok, dnia 23 lipca 2024 r.

DZP.2344.35.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych.

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościalkowskiego, informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu zgodnego z opisem, ale nie posiadającego działania antyseptycznego, w opakowaniach a' 200 ml – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 13 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki oczyszczającej nie naruszającej bariery ochronnej skóry dzięki pH 5,5, szybko i łagodnie oczyszcza zabrudzoną skórę, zawiera składniki odżywcze i kojące: kreatynę, posiada opatentowany neutralizator zapachów – wolny od alergenów, który maskuje zapach moczu i potu w opakowaniach a ' 400ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania asortymentu sklasyfikowane jako kosmetyki w związku z czym opodatkowanego stawką VAT 23%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. warunków zapytania ofertowego (rozdział IV pkt. d)

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia oświadczenia dotyczące zaoferowanego asortymentu w zakresie Pakietu nr 1 zgodnego z ustawą z dnia 07.04.2022 o wyrobach medycznych, w przypadku gdy asortyment nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu nr 1.

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści krem w opakowaniu o pojemności a'100ml z przeliczeniem wymaganych ilości, tj: 25 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści oliwkę w opakowaniu o pojemności a'1000ml z przeliczeniem wymaganych ilości, tj: 95 opakowań? Lub w opakowaniu o pojemności a'200ml z przeliczeniem wymaganych ilości, tj: 475 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie oliwkę w opakowaniu o pojemności a'1000ml z przeliczeniem wymaganych ilości, tj: 95 opakowań.

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pielęgnacyjną piankę przeznaczoną do delikatnego oczyszczania ciała bez użycia wody. Pianka jednocześnie myje i pielęgnuje suchą skórę, łagodzi podrażnienia. Przyjazna formuła sprawia, iż jest to produkt niezbędny przy opiece nad osobą starszą, leżąca bądź z niepełnosprawnościami. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści piankę w opakowaniu o pojemności a'500ml z przeliczeniem wymaganych ilości, tj: 104 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie kar umownych na proponowane:

„1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w przypadku:

a) zwłoki w dostarczaniu towaru w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za każdy dzień opóźnienia,

b) zwłoki w usunięciu stwierdzonych przez Zamawiającego wad w wysokości 0,5 % wartości brutto towarów wadliwych za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy.